
 

在宅を含む夜間・休日の医薬品提供体制のリスト掲載について 

 

日頃より当会の会務にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

「在宅を含む夜間・休日の医薬品提供体制リスト」に対するご回答を取り纏め、板橋区

薬剤師会の HP でリストを公開しております。 

リストの内容については、以下をお読みください。 

 

【更新希望の方】 

すでにリストに掲載されていて、掲載内容に変更がある場合は、薬剤師会までメー

ルをお送りいただきますようお願い申し上げます。(itayaku@onyx.ocn.ne.jp) 

 ＊お電話での問い合わせは一切お受けできませんので、ご了承ください。 

 

【新規の掲載希望の方】 

新規でリストへの掲載を希望される方は、以下の Google フォームから回答してい

ただき、メールにて新規掲載希望をお知らせください。(itayaku@onyx.ocn.ne.jp) 

 

https://forms.gle/4Z4F6k6c5cGMyzdq6 

 

 

※Google フォームは新規の方のみ、 

ご回答ください。 


